

马宅水厂改扩建工程评标结果公示

招标编号：东招施工[2025]063 号

马宅水厂改扩建工程于 2025 年 8 月 21 日完成评标，按招标文件规定的评标标准和评标方法，经评

标委员会评审推荐 5 名中标候选人。现根据有关规定对评标结果予以公示。

项目名称		马宅水厂改扩建工程					
招标人		东阳市自来水有限公司		联系方式		0579-86020312	
代理机构		浙江鼎峰工程咨询有限公司		联系方式		0579-86669859	
招标方式		公开招标		评标办法		综合评估法	
监管部门		东阳市住房和城乡建设局		联系方式		0579-86691080	
公示期限		2025 年 8 月 22 日至 2025 年 8 月 25 日					
中标候选人情况							
序号	中标候选人	投标报价(元)	项目负责人			工期(日历天)	备注
			姓名	证书名称	证书编号		
1	金华成晟建设有限公司	8336350.00	庞颖	二级建造师证/B 证	浙 2332018202307548 浙建安 B(2018)3791521	180 日历天（其中项目施工工期 90 日历天，设备试运行调试 90 日历天）	中标候选人排名不分先后
2	浙江咏达沥青路面工程有限公司	8336350.00	莫恒	二级建造师证/B 证	浙 2332021202321362 浙建安 B(2022)3790306		
3	东阳市广浩建设有限公司	8336350.00	吕小波	二级建造师证/B 证	浙 2332015202307498 浙建安 B(2016)3791702		
4	温岭市市政环境工程公司	8336350.00	胡旭峰	一级建造师证/B 证	浙 1332006200702562 浙建安 A(2015)2990168		
5	浙江君建建设有限公司	8336350.00	张梦露	二级建造师证/B 证	浙 2332023202317723 浙建安 B(2023)3707163		
中标候选人业绩及其他							
	业绩名称	建设单位	与评审有关的时间、规模、技术指标及其他要求		提交证明材料内容	评标结果	其他
投标人业绩		/	/		/	/	/
项目负责人（项目经理）业绩		/	/		/	/	/
废标原因及依据							
序号	单位名称		存在问题		废标依据		
1	浙江东望建设有限公司		投标文件资信标拟派项目负责人承诺书中建造师执业章过期。		根据招标文件第二章投标人须知 10.6 条否决投标的情形（四）资信标评审内容第 4 条规定作废标处理。		
2	浙江城正建设工程有限公司		投标文件商务标部分未提供主要材料、设备要求一览表及商务标附件。		根据招标文件第二章投标人须知 10.6 条否决投标的情形（五）商务标评审内容第 3 条规定作废标处理。		
其他事项							
定标时间：2025 年 8 月 29 日 9 时 30 分							

提出异议的渠道和方式：

招标代理：浙江鼎峰工程咨询有限公司

招 标 人：东阳市自来水有限公司

投诉电话：东阳市住房和城乡建设局 0579-86691080

东阳市政务服务管理办公室 0579-86691835

招标代理电话：0579-86669859

招标人电话：0579-86020312

